and he determined to rebuild the gate. For this all sorts of dates 

are given by historians. Pennant says the executors of Whittington 

rebuilt the gate out of the means which he bequeathed, and that this 

was done in the year 1412. Whittington's death took place in 

1422, some say in 1425, others in 1442. There is a will preserved 

at Guildhall, but it is brief, and simply refers to city property. 

It is not complete, for it in no way deals with the property and 

charities which we know were bequeathed to the citizens. Whit

tington was a great favourite with King Henry V., so much so that he 

was appointed supervisor for alterations in the nave at Westminster 

Abbey, and there is an order from this monarch to the effect that 

there be no building upon or pulling down in the city without Sir 

Eichard Whittington's advice. He evidently commenced the work at 

Newgate himself, but did not live to complete it. Accordingly, appli

cation was made to Henry VI. for leave to comply with the provisions 

of Whittington's will. The royal licence is entered of record at Guild

hall, and it also occurs in the Patent Eolls of the period. It reads as 

follows :— 

[Patent Roll, 1 Henry VI. part 4, m. 31.] 
Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis, quod de avisamento et asscnsu 

consilii nostri, concessimus et licenciam dedimus, pro nobis et hcredibus nostris, 
quantum in nobis est dilcctis nobis Johanni CoTentre, Johanni Carpenter, Johanni 
White et Willielmo Grove exccutoribus tcstamenti Ricardi Whityngtone nuper 
Civis et Mereeri Civitatis nostra Londonie defuncti, quod ipsi in complementum 
ultimo voluntatis predicti Ricardi gaolam nostram de Neugate in Civitate nostra 
prcdicta una cum porta ejusdem gaole prosterni,et unam nliam gaolam sufficientem 
ibidem cum bonis ejusdem Ricardi pro salva custodia prisonariorum nostrorum 
et heredum nostrorum reedificari facere possint, absque impeticione nostri aut 
eorundem heredum nostrorum, Justiciariorum, officiariorum, seu ministrorum 
nostrorum, vel heredum nostrorum quorumcumque. Concessimus eciam et 
licenciam dedimus, de avisamento et assensu predictis, pro nobis et dictis 
heredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis nobis Maiori et Communitati 
Civitatis nostra predicte, quod ipsi omnes prisonarios infra gaolam predictam 
ad presens existentes removere, et tarn illos quam omnes alios prisonarios qui per 
auctoritatem nostram vel dictorum heredum nostrorum custodie sue decetero 
committentur in alio loco sufficienti et congruo infra Civitatem predictam quousque 
predicta gaola de Neugate reedificata fuerit, poni facere et custodiri possiut 
absque impeticionc nostri, vel dictorum heredum nostrorum, Justieiariorum, 
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olficiariorum, sue ministrorum uostrorum vel eorumdem ministrorum nostrorum 
quorumcumque. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus 
patentes. Teste Rege apud Westmonasterium xij die Maij.